Rang Sch. Nr.
1 3962
2 3959
3 3965
4 3964
5 3979
6 4913
7 5003
8 4375
9 4927
10 4906
11 9943
12 3978
13 3994
14 9949
15 4920
16 4897
17 3002
18 9948
19 5146
20 9963
21 4820
22 5272
23 4819
24 4006
25 5570
26 5022
27 9935
28 5567
29 5574
30 5023
31 5270
32 4005
33 9974
34 9978
35 5269
36 4941
37 9940
38 5130
39 5132
40 9927
41 9926
42 5026

Rang Sch. Nr.
1 2689
2 3958
3 4025
4 2517
5 4922
6 4871
7 904
8 5501

Oberdosterreichische Mannschaftsmeisterschaft 2023 2024
Jugend 1 und Jugend 2 Einzelreihung

Name

Huemer Ayleen
Hortenhuber Anja
Grunauer Lina
Griinauer Emilia
Rosner Kiara
Ahamer Hanna Marie
Kalinka Amelia
Huemer Sarah
Streicher Hannna
Hortenhuber Lisa
Krenn Marie

Rosner Selina
Emmer Isabella
Brandstatter Verena
Egger Josefine
Lidauer Rebecca
Alali Shams
Aichberger Marlene
Emminger Alexandra
Pum Sophie
Kainberger Olivia
Frank-Prahofer Luisa
Kainberger Nora
Heilmann Helene
Ala Sara

Latifi Rita

Karer Laura
Rihrnessl Zola
Hochhuber Ellena
Protsch Christina
Mittermayr Valentina
Prandstatter Anika
Lichtenwagner Anna
Bauer Jana
Schwarzgruber Anna
Niedrist Melanie
Philipp Maja
Stockinger Katrin
Forsthuber Lina
Fuchs Christina
Avram Antonia
Schaschinger Helena

Name
Kubista Tobias

Raffesberger Christoph

Kalinka Bastian

Manhartsgruber Tobias

Gruber Simon
Nitu Sebastian
Holler Gabriel
Raml Benedikt

Jugend 1w

Verein Geb.J.
Theuerwang 2012
Theuerwang 2011
Theuerwang 2011
Theuerwang 2014
Frankenburg 2012
Theuerwang 2012
Perg 2014
Theuerwang 2011
Frankenburg 2012
Theuerwang 2015
Klaffer 2011
Frankenburg 2012
Alberndorf 2012
Neumarkt 2013
Naarn 2012
Marchtrenk 2011
Roitham 2011
Neumarkt 2012
Lochen 2012
Alberndorf 2014
Alberndorf 2014
Aistersheim 2012
Alberndorf 2011
Pabneukirchen 2013
Frankenburg 2013
Roitham 2015
Molin 2012
Bad Zell 2012
Aistersheim 2012
Roitham 2011
Aistersheim 2013
Pabneukirchen 2012
Kirchham 2012
Marchtrenk 2011
Aistersheim 2013
Eberstalzell 2013
Roitham 2012
Lochen 2013
Lochen 2013
Roitham 2013
Roitham 2013
Roitham 2013
Jugend 1 m

Verein Geb.J.
Theuerwang 2013
Theuerwang 2014
Perg 2012
Frankenburg 2012
Naarn 2011
Marchtrenk 2011
Theuerwang 2011
Neumarkt 2011

Klasse
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w
Jugend 1w

Klasse
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m

Ru.
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Ringe
834,6
831,0
829,8
826,6
817,9
816,1
803,5
802,1
801,9
593,4
788,8
788,1
784,4
778,1
775,6
774,0
769,0
768,0
762,2
746,8
746,0
743,4
743,1
740,0
183,9
548,8
181,6
726,1
181,4
361,4
711,3
699,3
689,5
674,4
668,6
667,9
333,0
644,0
634,3
156,6
150,4
287,8

Ringe
833,8
819,5
816,2
809,0
805,9
805,0
788,8
786,8

Schnitt
208,7
207,8
207,5
206,7
204,5
204,0
200,9
200,5
200,5
197,8
197,2
197,0
196,1
194,5
193,9
193,5
192,3
192,0
190,6
186,7
186,5
185,9
185,8
185,0
183,9
182,9
181,6
181,5
181,4
180,7
177,8
174,8
172,4
168,6
167,2
167,0
166,5
161,0
158,6
156,6
150,4
143,9

Schnitt
208,5
204,9
204,1
202,3
201,5
201,3
197,2
196,7



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

4916
9946
4152
9975
9928
3725
5014
5544
4560
3459
4281
9970
5543
9971
5275
5005
9945
5071
5143
9984
9944
5288
5525
5294
5163
5528
9933
3734
9958
5137
4814
5524
5027
9980
5334
9960
4562
5534
5215
5002
5138
9934
9988
5386
9994
4947
5515
5488
5025
5535
4147
4948
5228
5037
9956
9969
5531
5536

Spitzbart Jakob
Weberndorfer Robin
Ortner Jan

Spissak Alexander
Bauer Lucian
Atzmller Raphael
Kurban Nisanur
Reiter Anton

Strobl Elias
Palmetshofer Gassner Manuel
Tuschek Hannes
Ehrentraut Stefan Josef
Binder Fabian

Punz Gabriel
Kainberger Paul
Hochgatterer Jakob
Kern Jakob

Bartl Christoph
Stockinger Friedrich
Doppler Simon
Griiner Felix
Aichberger Florian
Schlagnitweit Marko
Halbetel Alexander
Pesendorfer Jonas
Fischbauer Ben
Hubauer Janik
Furthmoser David
Amering Julian
Paster Manuel
Harant Maximilian
Laschinger Erik
Weichselbaumer Felix
Bauer Felix
Buchberger Stephan
Pramhas Romi
Strobl Simon
Nohammer Julian
Marcetic Veselin
Etzelsdorfer Andreas
Paster Maximilian
Hauser Valentin
Denk Maximilian
Emmer David
Tegelhofer Julian
Seider Jonas
Ransmayr Alexander
Knoblechner Florian
Roos Fabian
Wilflingseder Jannik
Wimmer David

Seyr Thomas

Putz Leo

Hauseder Nico
Viteka Theodor
Gruber Hannes
Pachner Richard
Neuwirth Patrick

Theuerwang
Neumarkt
Bad Zell
Ottsdorf
Theuerwang
Potting
Roitham
Theuerwang
Oberwang
Pabneukirchen
Theuerwang
Perg
Theuerwang
Perg
Marchtrenk
Perg
Neumarkt
Frankenburg
Lochen
Marchtrenk
Neumarkt
Linz LHA
Natternbach
Linz LHA
Frankenburg
Natternbach
Molln
Potting
Grunau
Lochen
Alberndorf
Natternbach
Roitham
Marchtrenk
Bad Zell
Grunau
Oberwang
Aistersheim
Lindach
Perg

Lochen
Molin
Griinau
Alberndorf
Grunau
Eberstalzell
Eberstalzell
Oberwang
Roitham
Aistersheim
Eberstalzell
Eberstalzell
Oberwang
Potting

Linz LHA
Eberstalzell
Alberndorf
Aistersheim

2014
2011
2012
2011
2012
2011
2013
2016
2012
2012
2013
2016
2016
2012
2012
2013
2011
2013
2011
2011
2013
2013
2013
2014
2011
2011
2012
2011
2013
2011
2011
2011
2014
2011
2011
2013
2014
2013
2012
2012
2011
2012
2015
2014
2013
2015
2012
2014
2011
2015
2012
2011
2013
2014
2014
2016
2014
2014

Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m
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785,7
782,3
781,9
778,6
389,3
776,4
193,9
192,7
767,9
766,7
191,1
763,6
190,8
762,1
753,7
752,7
752,6
747,1
744,3
743,4
741,6
741,2
739,3
738,8
553,5
709,9
353,1
705,1
351,3
701,3
350,3
699,7
699,2
694,3
692,8
690,1
685,3
513,1
683,2
683,0
679,6
169,3
506,2
674,5
665,4
655,4
655,1
163,5
161,7
481,3
159,8
636,9
475,3
632,2
630,5
466,9
306,2
602,1

196,4
195,6
195,5
194,7
194,7
194,1
193,9
192,7
192,0
191,7
191,1
190,9
190,8
190,5
188,4
188,2
188,2
186,8
186,1
185,9
185,4
185,3
184,8
184,7
184,5
177,5
176,6
176,3
175,7
175,3
175,2
174,9
174,8
173,6
173,2
172,5
171,3
171,0
170,8
170,8
169,9
169,3
168,7
168,6
166,4
163,9
163,8
163,5
161,7
160,4
159,8
159,2
158,4
158,1
157,6
155,6
153,1
150,5



67
68
69
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5516
5537
9925

4572
1353
5541
4921
4570
3967
876
484
4867
1623
4618
9987
9989
9998
9997

2541
2711
2716
2736
4569
9350
963
2544
4607
3562
396
5209
9986
4716
9981
9929
4146
5070
3030
2525
5133
4553
5217
5226
9930

Schatzdorfer Samuel
Vorhauer Moritz
Huemer Tobias

Latifi Oltiana
Mayer Collin
Riesenhuber Sylvie
Buchberger Anna
Latifi Olsi

Ohler Sophie
Karlberger Kathrin
Raab Jana

Nitu Isabella
Stégermair Maren
Haselsteiner Isabella
Bloderer Eva
Niedrist Carina
Falkner Antonia
Hofmann Melanie

Preiner Fabian

Lutz Nikolaus
Starzinger Tim
Rezanka Raphael
Huemer Niklas
Kainberger Marcel
Pommer Hannes
Bartl Lukas
Weinmayr Alexander
Moser Florian

Manhartsgruber Fabian

Eder Maximilian
Klammer Clemens
Fink Jakob

Freudenthaler Sebastian

Schrétter Tim
Brandmayr Johannes
Aumiiller Klemens
Grubinger Daniel
Buchinger Felix
Forsthuber Tobias
Strobl Bernhard
Woldrich Raphael
Putz Lukas

Stern Leon

Eberstalzell
Aistersheim
Roitham

Jugend 2 w
Roitham
Reichraming
Theuerwang
Naarn
Roitham
Theuerwang
Eberstalzell
Pabneukirchen
Marchtrenk
Roitham
Reichraming
Ottsdorf
Eberstalzell
Klaffer
Klaffer

Jugend 2 m
Frankenburg
Theuerwang
Theuerwang
Naarn
Roitham
Naarn
Hochburg Ach
Frankenburg
Reichraming
Frankenburg
Frankenburg
Lindach
Neumark
Bad Zell
Neumark
Roitham
Eberstalzell
Frankenburg
Oberwang
Frankenburg
Lochen
Oberwang
Lindach
Oberwang
Molln

2013
2012
2013

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010

Jugend 1 m
Jugend 1 m
Jugend 1 m

Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w
Jugend 2 w

Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
Jugend 2 m
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598,8
141,2
129,4

195,0
388,0
384,7
765,2
378,7
369,5
545,2
363,4
514,9
170,7
339,9
316,4
382,6
121,2
113,6

754,2
376,7
375,8
739,0
542,3
718,0
530,3
696,4
347,6
512,5
678,8
337,4
665,2
327,8
638,5
475,1
467,2
466,1
307,4
457,3
574,0
278,5
275,4
253,5

59,1

149,7
141,2
129,4

195,0
194,0
192,4
191,3
189,4
184,8
181,7
181,7
171,6
170,7
170,0
158,2
127,5
121,2
113,6

188,6
188,4
187,9
184,8
180,8
179,5
176,8
174,1
173,8
170,8
169,7
168,7
166,3
163,9
159,6
158,4
155,7
155,4
153,7
152,4
143,5
139,3
137,7
126,8

59,1



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1
Runde 4

Theuerwang 6

Grunauer Emilia
Kubista Tobias
Raffesberger Christoph

Pabneukirchen 5

Palmetshofer Gassner Manuel
Heilmann Helene

Prandstatter Anika

Theuerwang 5

Grinauer Lina
Hértenhuber Anja

Huemer Ayleen

Roitham 4

Protsch Christina
Latifi Oltiana
Alali Shams

!
=

Mannschaft
Theuerwang 5
Theuerwang 6
Frankenburg 8
Theuerwang 7
Alberndorf 2
Pabneukirchen 5

Roitham 4
Rad 7Zell 1

X NN G A W N

Jugend 1 und 2

Gruppe A
619,2 2
205,9
207,6
205,7
554,3 0
200,8
189,0
164,5
6229 2
207,2
207,5
208,2
556,6 0
183,3
179,6
193,7
Ru. Si

4 4
4 3
4 3
4 2
4 2
4 1
4 1
4 n

o
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604,5 Frankenburg 8
205,6 Rosner Kiara
195,0 Rosner Selina
203,9 Streicher Hannna
603,5 Theuerwang 7
203,5 Ahamer Hanna Marie
201,9 Huemer Sarah
198,1 Holler Gabriel
561,6 Bad Zell 1
194,1 Ortner Jan
182,9 Rihrnessl Zola
184,6 Buchberger Stephan
563,3 Alberndorf 2
195,7 Emmer Isabella
182,8 Kainberger Nora
184,8 Kainberger Olivia
Ni. Ringe Pu.

0 2495 .4 8
1 2479,9 6
1 2407,9 6
2 2407,0 4
2 2273,5 4
3 2206,0 2
3 2188,5 2
4 27200 R 0



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1
Runde 4
Neumarkt 2
Weberndorfer Robin
Kern Jakob

Gruner Felix

Klaffer /Naarn

Krenn Marie
Egger Josefine

Gruber Simon

Neumarkt 1

Brandstatter Verena
Aichberger Marlene
Raml Benedikt

Frankenburg 9

Bartl Christoph
Manhartsgruber Tobias
Ala Sara

!
=

Mannschaft
Klaffer/Naarn
Theuerwang 8
Neumarkt 1
Marchtrenk 1
Frankenburg 9
Neumarkt 2

Lochen 1

X NN G A W N

Reichramino 1

Jugend 1 und 2

Gruppe B

561,7 0

196,8
178,5
186,4

594,4 2
196,8
197,1
200,5
589,6 2
194,6
196,9
198,1
573,7 2
1874

202,4
183,9
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593,6 Theuerwang 8
198,1 Spitzbart Jakob
196,2 Bauer Lucian
199,3 Hortenhuber Lisa

581,6 Marchtrenk 1
201,6 Nitu Sebastian
195,1 Lidauer Rebecca
184,9 Kainberger Paul

537,1 Reichraming 1
155,6 Haselsteiner Isabella
178,9 Weinmayr Alexander
202,6 Mayer Collin

554,2 Lochen 1
189,8 Emminger Alexandra
192,0 Stockinger Friedrich
172,4 Paster Manuel
Ni. Ringe Pu.

0 2370,3 8
1 2343,0 6
1 23329 6
1 2332,7 6
1 2293,5 6
4 2276,5 0
4 2207,8 0
4 2146 D 0



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1
Runde 4

Aistersheim 2

Hochhuber Ellena
Wilflingseder Jannik

Neuwirth Patrick

P('jtting 4

Atzmiiller Raphael
Furthmoser David

Hauseder Nico

Aistersheim 1

Frank-Prahofer Luisa
Mittermayr Valentina

Schwarzgruber Anna

Eberstalzell 5

Seyr Thomas
Ransmayr Alexander

Wimmer David

!
=

Mannschaft
Aistersheim 1
Potting 4
Alberndorf 3
Lochen 2
Eberstalzell 5
Roitham 5
Eberstalzell 6

Aictercheim 2

X NN G A W N

Jugend 1 und 2

Gruppe C

4824 0

181,4
153,6
147 4

518,8 2
191,3
167,0
160,5
530,4 2
181,9
178,2
170,3
5123 2
174,6

177,9
159,8
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505,6 Eberstalzell 6
179,4 Niedrist Melanie
165,7 Seider Jonas
160,5 Schatzdorfer Samuel

467,4 Lochen 2
151,2 Stockinger Katrin
149,9 Forsthuber Lina
166,3 Paster Maximilian

472,2 Roitham 5
181,1 Weichselbaumer Felix
161,7 Roos Fabian
129,4 Huemer Tobias

507,8 Alberndorf 3
163,8 Emmer David
155,9 Pachner Richard
188,1 Pum Sophie
Ni. Ringe Pu.

0 2123,3 8
1 2113,7 6
2 2077,8 4
2 1957,9 4
2 1918,7 4
3 1977,3 2
3 1922,1 2
2 1919 1 2



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1
Runde 4

Linz LHA 1

Aichberger Florian
Viteka Theodor
Halbetel Alexander

Oberwang 1

Putz Leo
Strobl Elias
Strobl Simon

Natternbach 1

Schlagnitweit Marko
Laschinger Erik

Fischbauer Ben

Grunau 1

Tegelhofer Julian
Amering Julian

Pramhas Romi

!
=

Mannschaft
Perg 1
Perg 2
Natternbach 1
Lind/Otts/Kirchh
Marchtrenk 2
Oberwang 1
Linz LHA 1

Griinan 1

X NN G A W N

Jugend 1 und 2

Gruppe D

530,4 0
182,8

162,3

185,3

525,4 0
164,5

194,8

166,1

540,2 2
186,8

167,0

186,4

535,7 0
177,2

177,8

180,7

Ru. Si.
4 4
4 4
4 3
4 2
4 1
4 1
4 0
4 n

o
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549,7 Marchtrenk 2
190,7 Doppler Simon
181,6 Bauer Felix
177,4 Bauer Jana

558,2 Perg 2
169,6 Etzelsdorfer Andreas
196,6 Punz Gabriel
192,0 Ehrentraut Stefan Josef

539,0 Lind/ Otts/Kirchh
165,8 Marcetic Veselin
196,4 Spissak Alexander
176,8 Lichtenwagner Anna

593,6 Perg 1
202,6 Kalinka Bastian
199,6 Kalinka Amelia
191,4 Hochgatterer Jakob
Ni. Ringe Pu.

0 2372,4 8
0 2208,7 8
1 2148,9 6
2 2151,3 4
3 2112,1 2
3 2092,0 2
3 2110,5 1
2 2041 8 1



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr
Jugend 1und 2 2023/2024

Jugend 2 Gruppe A

Runde 4
Frankenburg 6 5335 0 : 2 550,2 Roitham 3
Preiner Fabian 186,5 172,5 Schrotter Tim
Manhartsgruber Fabian 169,7 191,7 Latifi Olsi
Bartl Lukas 177,3 186,0 Huemer Niklas
Eberstalzell 4 4926 0 : 2 555,6 Naarn 2
Niedrist Carina 152,1 181,9 Kainberger Marcel
Karlberger Kathrin 181,8 191,1 Buchberger Anna
Brandmayr Johannes 158,7 182,6 Rezanka Raphael
Pl. Mannschaft Ru. Si. Un. Ni. Ringe Pu.
1 Frankenburg 6 4 2 0 2 2129,4 4
2 Theuerwang 4 2 2 0 0 1133,5 4
3 Naarn 2 2 2 0 0 1117,5 4
4 Frankenburg 7 3 1 0 2 1435,9 2
5 Roitham 3 2 1 0 1 1034,1 2
6 Eberstalzell 4 3 0 0 3 1395,0 0



OO. Mannschaftsmeisterschaft Luftgewehr

Jugend 1 und 2

Jugend 2
Runde 4

Hochburg/ Neumarkt

Pommer Hannes
Klammer Clemens

Freudenthaler Sebastian

Oberwang 2

Strobl Bernhard
Grubinger Daniel
Putz Lukas

PL. Mannschaft
Hochburg/Neumarkt
Pabneu/Marcht/Zell
Lindach/Ottsdorf
Oberwang 2

Klaffer 1

V1 & W N =

Gruppe

499,5

181,7
165,4
152,4

408,6
120,5

163,3
124,8
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2023/2024
525,7 Pabneu/Marcht/Zell
188,9 Raab Jana
172,9 Nitu Isabella
163,9 Fink Jakob
456,7 Lindach/ Ottsdorf
126,6 Woldrich Raphael
170,6 Eder Maximilian
159,5 Bloderer Eva
Ni. Ringe Pu.
1 1511,3 4
0 1038,1 4
1 929,2 2
2 839,4 0
1 417,7 0



